
_______________________________________ _______________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VAU DEJËS 

Nr. _____. Prot                                                                                          Datë ___/___/2017 

Shtojca 15  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Datë ____/_____/2017 

Për: Shoqërinë “A l b G a r d e n” sh.p.k., me NIPT K37513520N, me adresë kryesore në 

Lezhë, Lagjja "Skënderbeg" godinë private 1 katëshe në superstradën Lezhë - Shkodër, km 1. 

Proçedura e Prokurimit: “Proçedurë e hapur”, punë. 

Përshkrim i shkurter i Kontrates: “Gjelbërimi i mjediseve publike të Bashkisë Vau Dejës”, 

me vlerë të fondit limit: 79,750,000.00 (shtatëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH, me afat kohor për ekzekutim: 90 ditë kalendarike. 

Burimi i Financimit: 72,500,000.00 (shtatëdhjetë e dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

akorduar nga FZHR me vendim Nr. 20, datë 12.4.2017 dhe 7,250,000.00 (shtatë milion e 

dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH të akorduara si bashkëfinancim nga të ardhurat + 

transferta e Bashkisë Vau Dejës.  

Data e zhvillimit te proçedures: 14 Korrik 2017 ora 10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 25 datë 27 Qershor 2017. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarres në proçedurë këto ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqerinë “A l b G a r d e n” sh.p.k. me NIPT K37513520N, me adresë kryesore në 

Lezhë, Lagjja "Skënderbeg", godinë private 1 katëshe në superstradën Lezhë - Shkodër, 

km 1, ka paraqitur ofertën me vlerë 79,700,000.00 (shtatëdhjetë e nëntë million e 

shtatëqind mijë) lekë pa TVSH ose 95,640,000.00 (nëntëdhjetë e pesë million e 

gjshtëqind e dyzet mijë) lekë me tvsh. 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin: Shoqeria “A l b G a r 

d e n” sh.p.k. me NIPT K37513520N, me adresë kryesore në Lezhë, Lagjja "Skënderbeg", 

godinë private 1 katëshe në superstradën Lezhë - Shkodër, km 1, me ofertë me vlerë 

79,700,000.00 (shtatëdhjetë e nëntë million e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH ose 95,640,000.00 

(nëntëdhjetë e pesë million e gjshtëqind e dyzet mijë) lekë me tvsh, se pas kontrollit të ofertës 

është vlerësuar se operatori i paraqitur ka dokumentacion të rregullt tekniko-ligjor dhe 

ekonomik, është kualifikuar si oferta fituese.  



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës, qyteti Vau Dejës, sigurimin e 

Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda (30 ditëve) nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këteë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do 

te anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, në bazë të ligjit nr. 9643, 

datë 20.11.2007” Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika ç. 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 25 Korrik 2017. 

Ankesa: S’ka. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

ZEF HILA 


